
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w miejscowości Florynka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33

1.4.2.) Miejscowość: Grybów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143778/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 12:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132276/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej,
budowa 4-ro torowej bieżni dł. 120m o nawierzchni poliuretanowej, budowa bieżni o nawierzchni
poliuretanowej skoku w dal wraz ze skocznią, boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143778/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



syntetycznej, budowa ogrodzenia pełniącego funkcję piłkochwytu oraz remont istniejącego
ogrodzenia w miejscowości Florynka. 
2. Zakres robót obejmuje:
1) ułożenie krawężników na ławach betonowych,
2) montaż urządzeń sportowych (bramki, słupki do siatkówki, piaskownica do skoku w dal),
3) wykonanie ogrodzenia,
4) wykonanie boiska o nawierzchni poliuretanowej,
5) wykonanie piłkochwytów,
6) wykonanie boiska trawiastego do piłki nożnej,

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej,
budowa 4-ro torowej bieżni dł. 120m o nawierzchni poliuretanowej, budowa bieżni o nawierzchni
poliuretanowej skoku w dal wraz ze skocznią, boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy
syntetycznej, budowa ogrodzenia pełniącego funkcję piłkochwytu w miejscowości Florynka. 
2. Zakres robót obejmuje:
1) ułożenie krawężników na ławach betonowych,
2) montaż urządzeń sportowych (bramki, słupki do siatkówki, piaskownica do skoku w dal),
3) wykonanie ogrodzenia,
4) wykonanie boiska o nawierzchni poliuretanowej,
5) wykonanie piłkochwytów,
6) wykonanie boiska trawiastego do piłki nożnej,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie,
rozbudowie lub modernizacji boiska o nawierzchni bezpiecznej – poliuretanowej o wartości nie
mniejszej niż 700 000,00 brutto. 
Przy czym przez wykonanie zadania rozumie się wykonanie go na podstawie jednej umowy, nie
dopuszcza się sumowania umów. W przypadku zadań aktualnie wykonywanych liczy się
wartość zrealizowanej i odebranej części umowy. 
3. W przypadku, gdy wymagane dla potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej roboty
budowlane są częścią większego zamówienia obejmującego szerszy zakres robót budowlanych,
należy bezwzględnie podać tylko wartość dotyczącą wymagane zakresu robót i tylko te roboty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143778/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



należy wymieniać.
4. W przypadku, gdy wartość robót budowlanych będzie wyrażona w walucie innej niż PLN,
zamawiający przeliczy wartość na PLN zgodnie z kursem ogłoszonym prze Narodowy Bank
Polski, według kursu średniego podanego w dniu, w którym zostało zamieszczone przez
zamawiającego ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, 
5. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje
zamówienia. 
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy w
odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 2.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie,
rozbudowie lub modernizacji boiska o nawierzchni poliuretanowej lub ze sztucznej trawy o
wartości nie mniejszej niż 700 000,00 brutto. 
Przy czym przez wykonanie zadania rozumie się wykonanie go na podstawie jednej umowy, nie
dopuszcza się sumowania umów. W przypadku zadań aktualnie wykonywanych liczy się
wartość zrealizowanej i odebranej części umowy. 
3. W przypadku, gdy wymagane dla potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej roboty
budowlane są częścią większego zamówienia obejmującego szerszy zakres robót budowlanych,
należy bezwzględnie podać tylko wartość dotyczącą wymagane zakresu robót i tylko te roboty
należy wymieniać.
4. W przypadku, gdy wartość robót budowlanych będzie wyrażona w walucie innej niż PLN,
zamawiający przeliczy wartość na PLN zgodnie z kursem ogłoszonym prze Narodowy Bank
Polski, według kursu średniego podanego w dniu, w którym zostało zamieszczone przez
zamawiającego ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, 
5. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje
zamówienia. 
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy w
odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 2.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143778/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w miejscowości Florynka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33
	1.4.2.) Miejscowość: Grybów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143778/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 12:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132276/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



